
Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение 

«Спасская средняя общеобразовательная школа. 

Приказ 

От 09.09 . 2024  года                                                   № 71 

д.Спасское. 

О выдаче сухих пайков обучающимся школы. 

  В соответствии с распоряжением Администрации Медвенского района   №245- ра 
от 26.08.2024г «О переводе на обучение с использованием дистанционных форм 
обучения  в период с 02.09.по 30.09.2024г» 

Приказываю: 

1.Утвердить список детей МОКУ «Спасская СОШ» для выдачи продуктовых наборов 

обучающимся 1-4кл 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. ребёнка Клас

с  

Дата 

рождения 

Адрес места жительства 

1. Асеева Варвара Дмитриевна 1а 09.12. 2017 с. Тарасово д. 131 кв.2 

2. Белых Дарья Алексеевна 1а 28.03.2017 д. 2-я Переверзевка д. 15 

3. Зобкова Ангелина Андреевна 1а 01.06.2017 д. Спасское д. 121 

4. Кретова Елена Максимовна 1а 11.05. 2017 х. Кондратьевские 

Выселки д. 4 

5.  Семеров Тимофей Александрович 1а 17.10.2017 д. Спасское д. 61 

6 Ванин Денис Владимирович 1б 01.03.201
7 

С.Гостомля д.24 

7  Антакова Диана Евгеньевна 2 02.07.2016 д.Спасское д.46  

8 Белоусов Иван Алексеевич 2 12.06.2016  д. Спасское д.62 

9 Беляева Дарья  Михайловна 2 14.07.2016 1ая Переверзевка д 14 

10 Герасимов Данил Алексеевич 2 15.09.2016 Х. Спасские Выселки д.19 

11 Гусева София Александровна 2 03.04.2016 с. Высокое д. 99 

12 Манайлова Анастасия Евгеньевна 2 07.03.2016  д. Спасское д.126 

13 Переверзева Анна Михайловна  2 15.03.2016 Х. Спасские Выселки д. 15 

14 Чернова Юлия Ивановна  2 23.10.2016 с. Тарасово д. 18 

15 Барвенов Павел Павлович 3 13.04. 

2015г 

Курская обл., Медвенский 

р-н., 2-я д.Свидное, д.40 

16 Белых Ангелина Алексеевна 3 09.03.2015 Курская область, 

Медвенский район, д.2-я 

Переверзевка д.15 

 

17 Белова Ангелина Александровна 3 22.11.2014 Курская обл., Медвенский 

р-н., х.Кондратьевские 

Выселки, д.4 

18 Буренков Арсений Константинович 3 19.03.2015г Курская обл., Медвенский 

р-н., Константиновка д. 35 



19 Кузнецова Анастасия Олеговна 3 10.04.2015г Курская область, 

Медвенский 

район,д.Кондратьевка д.26 

20 Крупко Иван Сергеевич 3 12.04.2015г

. 

Курская область, 

Медвенский район, д.2-я 

Переверзевка д.2 

21 Конарева Анастасия Андреевна 3 26.07.2014г Курская область, 

Медвенский район, д. 

Спасское, д.125 

22 Калужских Мадина Джалаловна 3 9.01.2015г Курская область, 

Медвенский район, 

2-я Гостомля, д.102 

 

23 Реутова Альбина Александровна 3 15.08.2015г

. 

Курская область, 

Медвенский район, 

х.Кондратьевские 

Выселки, д.10 

24 Лащёва Евгения Алексеевна 3 24.03.2016г

. 

Курская область, 

Медвенский район, д 

Спасское, д.95, кв.1 

25  

Петрова София Андреевна 

3 26.08.2015г Курская область, 

Медвенский район, д. 

Константиновка д. 30 

26 Пешков Святослав Александрович 3 10.12.2014г Курская область, 

Медвенский район, д. 

Спасское, д.85/2 

27  

Скроб Иван Игоревич 

3 22.08.2015г

. 

Курская область, 

Медвенский район, д.2-я 

Переверзевка д.10 

 

28 Харченко Дарья Дмитриевна 3 30.10.2015г г.Курск 

ул.ПЛК, д. 91 кв. 47 

29 Чернов Владислав Иванович 3 12.07.2015г

.  

Курская область, 

Медвенский район, 

с.Тарасово,д.18 

30 Беляев Владимир Николаевич 4 19.10.2014  Курская область 

Медвенский район 

Д.1-я Переверзевка 

Д.10 

31 Ламакина Аделина Николаевна 4 03.11.2014г Курская орбласть 

Медвенский район 

С.Тарасово д.42.,кв.2 

 

32 Насибова Екатерина Эдуардовна 4 15.03.2014г

. 

Г.Солиманск 

Ул.Осокина 37  

(по прописке) 

33 Переверзев Артём Викторович 4 04.11.2013г Курская область 

Медвенский район 

Курск пр-кт В.Клыкова  

д.20, кв.8 

(по прописке) 

34 Переверзев Никита Сергеевич 4 05.01.2014г Курская область 



Медвенский район 

Д.Кондратьевка 

Д.17 

 

35 Переверзева Елизавета Сергеевна 4 19.01.2015г Курская орбласть 

Медвенский район 

Д.Кондратьевка д.17 

 

36 Светленко Ксения Игоревна 4 22.08.2015г Донецкая область 

Краматорский район 

Г.Дружковка 

Ул. Благоева д.2(по 

прописке) 

37 Скроб Александр Игоревич 4 08.08.2014г Курская область 

Медвенский район 

Д.»-я Переверзевка 

Д.10 

 

38 Чернышёва София Владимировна 4 03.10.2014г Курск 

Пр-кт Хрущёва 

Д.23 кв. 1 

 

39 Фатина Мирослава Максимовна 4 05.08.2014г Курская обл 

Медвенский район 

Д.Спасское д.63 

40 Бобовников Арсений  3б   

2.Утвердить список детей МОКУ «Спасская СОШ» для выдачи продуктовых наборов 

обучающимся 5-11 классов из малоимущих и (или) многодетных семей, а также 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся, оставшихся без 

попечения родителей, детей военнослужащих, заключивших контракт и проходящих или 

прошедших служу в зоне  проведения специальной  военной операции Российской 

Федерации на Украине, а также детей, прибывших из Донецкой, Луганской народных 

республик и Украины, подавших документы на бесплатное (льготное) питание в МОКУ 

«Спасская средняя общеобразовательная школа»  в 2024-2025уч.году      

                                                                                       

1 Петрова Анастасия 
Андреевна 

5 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

2 Скроб Илья Игоревич 5 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

3 Белых Ульяна Алексеевна 6 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

4 Крупко Игорь Сергеевич 6 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

5 Кузьменко Даниил 
Борисович 

6 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

6 Переверзева Олеся 
Михайловна 

6 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

7 Гусева Анастасия 
Александровна 

6 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 



8 Сорокин Артём 
Николаевич 

6 МОС Справка из 
соц.защ. 

9 Скроб Мария Игоревна 7 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

10 Седых Кирилл 
Евгеньевич 

7 МОС Справка из 
соц.защ. 

11 Скроб Юлия Игоревна 7 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

12 Светленко Владимир 
Игоревич 

7 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

13 Белых Светлана 
Сергеевна 

7 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

14 Нахова Екатерина 
Петровна 

8 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

15  Кузьменко Илья 
Борисович 

9 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

16 Тосунян Дмитрий 
Михайлович 

9 МОС Справка из 
соц.защ. 

 

17 Шумакова Олеся 
Олеговна 

9 Многодетная Удостоверение 
мн. Семьи 

18 Батавин Кирилл 
Андреевич 

9 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

 

19 Лысых Дарина 
Антоновна 

9 МОС Справка из 
соц.защ. 

20 Калужских Захра 
Валеховна 

9 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

21 Савчук Александр 
Александрович 

9 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

22 Зобкова Дарья 
Андреевна 

10 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

23 Михалёва Варвара 
Дмитреевна 

10 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

24 Миленина Валерия 
Сергеевна 

11 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

25 Кузьменко Алексей 
Борисович 

11 Многодетная Удостоверение 
мн. семьи 

 




